

ARK Komplementaranpartsselskab

Esplanaden 8 A, 1263 København K

CVR-nr. 37 29 31 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jesper Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | ARK Komplementaranpartsselskab Esplanaden 8 A 1263 København K |
| | CVR-nr.: 37 29 31 64 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Jesper Ravn |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at agere som komplementar i ARK Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.401 kr. mod 26.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -1.250 | -1.250 |
| Andre finansielle indtægter | 43.183 | 36.688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -314 | -667 |
| Resultat før skat | 41.619 | 34.771 |
| Skat af årets resultat | -9.218 | -7.788 |
| Årets resultat | 32.401 | 26.983 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 32.401 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -123.017 |
| Disponeret i alt | 32.401 | 26.983 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 100.626 | 225.888 |
| Tilgodehavender i alt | 100.626 | 225.888 |
| Omsætningsaktiver i alt | 100.626 | 225.888 |
| Aktiver i alt | 100.626 | 225.888 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 40.092 | 7.691 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | <u>90.092</u> | <u>207.691</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 9.218 | 5.788 |
| Anden gæld | 1.316 | 12.409 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.534</u> | <u>18.197</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.534</u> | <u>18.197</u> |
| Passiver i alt | <u>100.626</u> | <u>225.888</u> |

1 Eventualposter

Noter

2022

2021

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i ARK Advokatpartnerselskab.

Partnerselskabet havde pr. 31. december 2022 bogførte aktiver for t.kr. 29.947 og en samlet gæld på t.kr. 29.447.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ravn

Direktør og dirigent

Serienummer: abb1613f-4b1e-41a2-b381-050c56f203e4

IP: 31.31.xxx.xxx

2023-05-30 15:24:25 UTC



Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-30 15:25:26 UTC



Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-05-30 19:22:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: NUUO-W5F0G-CO253-68YOE-QOD5A-3CAEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>